
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:10 A  SV Unlingen S

I II III IV V VI Punkte
1 6 3 4 11 8

259
24:23

0
14
25

1
15

2
16

8
18

10
19

12
24

Auszeit

16:14
19:19

Ende
13:00 B  TV Kressbronn R

I II III IV V VI Punkte
12 13 5 99 1 8

23

╳

9
23

3
10

4
11

5
14

6
16

7
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:03 B  TV Kressbronn S

I II III IV V VI Punkte
13 5 99 1 8 12

23

1
11
21

2
12
23

4
14

8
17

9
19

10
20

Auszeit

4:6
17:18

Ende
13:31 A  SV Unlingen R

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 3 4 11

259
18:19
23:23

╳

10
22

1
11
23

4
12
25

7
13

8
18

9
21

Auszeit

12:14
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
gemischt

A  SV Unlingen vs. TV Kressbronn B
Spiel 2 03.02.2024 12:10 Uhr

Kultur- und Sporthalle Ertingen
88521 Ertingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Unlingen 9/14
1 Galster, Tom X
3 Wahl, Pia X
4 Schmid, Jannek X
5 Pfeifer, Maja
6 Zwick, Tilman X
8 Weiss, Samuel X
9 Gulde, Kevin X

11 Wahl, Lorenz X
14 Hoffmann, Jonathan X
A  Libero
14 Hoffmann, Jonathan X
A  Offizielle
T Gotterbarm, Christoph

C

B  TV Kressbronn 7/14

1 Carl, Aron X
4 Märtens, Can
5 Item, Sascha X
8 Otto, Noel X

12 Gürtner, Kevin X
13 Gottuk, Joshua X
99 Düllberg, Tim X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Unlingen TV Kressbronn B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 50 23 0 0 0
2 2 1 25 2 28 23 0 0 2

3
4 3 2 50 78 46 0 0 2
Start: 12:10 Ende: 13:31 Dauer: 1:21

Sieger: SV Unlingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Plasch, Jonathan 1 Mahlovanyi, Viacheslav
2 Khan, Nangyal 2 Sabatini, Theo

Schr. Schneider, Felix
Assist. Stivala, Mattia

Dokument erstellt: 03.02.2024 13:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


