

## Bezirksmeisterschaft U20 männlich

gemischt

(A) SV Unlingen vs. TV Kressbronn (B) Spiel 2

03.02.2024 12:10 Uhr

Kultur- und Sporthalle Ertingen 88521 Ertingen



			S		art :10	(	sv ı	Jnling	en	S		ide :00	В	) TV Kı	essbr	onn	R	
		ufschlagfolge	ΙΑ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	Sta	artaufstellung	Ť	1	6	3	4	11	8		12	13	5	99	1	8		
E E		Spielernr.	<u>                                     </u>	9						25							23	ı
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	24:23														ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1		1 15	2 16	8 18	10 19	12 24	Auszeit		3 10	4 11	5 14	6 16	7 20	Auszeit	
	runden	4. 8.		25						16:14 19:19	23)							

S		art :03	В	TV Kr	essbr	onn	S	Er 13	ide :31	Œ	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	13	5	99	1	8	12		8	1	6	3	4	11	
Ŀ							23		(6)					25
Z									18:19					
									23:23					
2	1 11			8 17	9 19	10 20	Auszeit	X 10		4 12	7 13		9 21	Auszeit
	21	23					4:6 17:18	22	23	25)				12:14 18:19

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechse spiele	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	A) SV Unlingen		6	TV Kressbronn	7/14					
	1	Galster, Tom	Х	6	I V KIESSDIOIIII	//14					
	3	Wahl, Pia	Х	1	Carl, Aron	ΙX					
	4	© Schmid, Jannek	Х	4	Märtens, Can						
	5	Pfeifer, Maja		5	Item, Sascha	X					
	6	Zwick, Tilman	Х	8	Otto, Noel	X					
	8	Weiss, Samuel	Х	12	Gürtner, Kevin	X					
	9	Gulde, Kevin	Х	13	© Gottuk, Joshua	X					
	11	Wahl, Lorenz	Х	99	Düllberg, Tim	X					
	14	Hoffmann, Jonathan	Х	Ë							
	A	) Libero		B	Libero Libero						
	14	Hoffmann, Jonathan	Х								
	A	Offizielle	B	B) Offizielle							
_	Ť	Gotterbarm, Christoph		$\subseteq$							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	onisse				
	(	$\widehat{\mathbf{A}}$	sv	Unli	ngen	TV Kr	essb	ron	n (E	$\odot$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	1	1	25	1	50	23	0	0	0
	2	2	1	25	2	28	23	0	0	2
					3					
	4	3	2	50		78	46	0	0	2
	S	tart	: 12	2:10	Ende:	13:31	Dai	uer:	1:2	21
	Si	ege	r: S	SV U	nlinger	1				2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Plasch, Jonathan		1	Mahlovanyi, Viacheslav			
2	Khan, Nangyal		2	Sabatini, Theo			
			Schr.	Schneider, Felix			
			Assist.	Stivala, Mattia			

Dokument erstellt: 03.02.2024 13:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP